

Synnfjell løypelag trenger egenkapital til kjøp av løypemaskiner – status 26. sept.

Vi er godt i gang med høsten og ser frem til ny skisesong i Synnfjell!
Her kommer informasjon om innhenting av egenkapital og planer fremover.

Status løypemaskiner:

Vi har anskaffet første løypemaskin og den står parkert på hotellet klar for å kjøre tidligløype.
Vi har signert intensjonsavtale med Synnfjell maskin om kjøp av den andre løypemaskinen. Vi vil gå til anskaffelse av den i løpet av november når vi har fått svar fra Sparebankstiftelsen DNB og Gjensidigestiftelsen.

Status bygging av garasje for løypemaskinene.

Vi har forhandlet avtale med Synnfjellporten om tomt for å bygge garasje. Vi er i prosess med kommunen om byggesøknad. Vi jobber intenst med alt som må på plass av grunnarbeid før snøen kommer. Vi har søknad inne hos kommunen og Olav Thon Stiftelsen for støtte til bygging av garasje.

Status sjåførere:

Vi har sjåførere og jobber nå med å sette opp en fordeling av løypekjøring mellom de.

Status egenkapital og finansiering:

Kommunen: Har kun gitt 20.000 per løypemaskin. Kommunen har lånegaranti på 2,4 MNOK.

SDU: 220.000 og har gitt 1 MNOK i rentefritt lån i 3 år, nedbetaling over 10 år.

Synnfjell hytteeierforening: 430.000

Private bidrag: 500.000

Spåtind fjellhotel: Planlegger møte i oktober om bidrag til løyper

Synnfjelløypene: Avslag på søknad og bidrar ikke.

Sparebankstiftelsen/Toten sparebank: Avslag med begrunnelsen: Utenfor bankens markedsområde.

Vi har nå en forsvarlig finansiering innenfor våre budsjetter. Vi har kommunal garanti for låneopptak. Hvor mye vi vil låne er avhengig av hva vi får i støtte fra stiftelser. Lån vil bli tatt opp med løpetid på 5-7 år.

Vi har jobber med sponsorer for kommende sesong. Om du vil bidra som sponsor eller å skaffe sponsorer så ta kontakt.

Vår viktigste inntektskilde er løypeavgiften som blir sendt ut i november for kommende sesong.

Du kan også gi et verdifullt bidrag med å stille på dugnad lørdag 5. oktober for å rydde løypenettet. Følg med på info på facebook-side; Synnfjell løypelag.

På vegne av Synnfjell løypelag

Håkon Rem
Styreleder

Mob: 920 17 567

Sjur Bratlien
Nestleder

Mob: 996 21 248

Dato 26.09.24

Informasjon sendt ut 6. juni:

Synnfjell løypelag trenger egenkapital til kjøp av løypemaskiner – status 06.juni

Her kommer informasjon om innhenting av egenkapital og planer fremover.

For det første: Det blir løyper i Synnfjell kommende sesong og fremover!

Det arbeidet Synnfjell løypelag gjør er både for å sikre kommende sesong, men også sikre en langsiktig bærekraftig økonomi for løypekjøring.

Det har kommet forespørsel om mer informasjon, etter informasjonen vi sendte 23. mai (vedlagt).

Noen har spurt om hvorfor vi ikke fortsetter avtalen med Synnfjell maskin. Vi hadde en langsiktig avtale med Synnfjell maskin Første sesong var en prøvesesong med gjensidig mulighet for å stoppe avtalen denne våren. I evalueringen av prøvesesongen var begge parter enige om at avtalen ikke skulle videreføres.

De to viktigste momentene for ikke å videreføre avtalen med Synnfjell Maskin var:

1. Vi har en økonomisk ramme på 1,5 MNOK vi kan kjøre løyper for. Synnfjell maskin ønsket en høyere ramme for neste sesong. De ville ikke påta seg løypekjøringen med den rammen vi har til rådighet.
2. Vi bør som andre løypelag søke støtte fra stiftelser. Stiftelser gir primært støtte til anskaffelse av løypemaskiner og utelukkende til ideelle lag og organisasjoner. Støtte fra stiftelser var således ikke forenelig med en modell der maskinene eies av en kommersiell aktør som Synnfjell Maskin AS. Modellen vi nå går for tilsvarer den som andre løypelag i Synnfjell har etablert. Tildeling av midler fra stiftelser vil føre til et bedre løyepetilbud i Synnfjellet. Vårt mål er å få flere timer med løypekjøring.

Det ble avholdt årsmøte i Synnfjell løypelag onsdag 5. juni og her er status fra styret:

Status innhenting av egenkapital:

Vi har foreløpig 1 MNOK i egenkapital. Vi har som mål å skaffe minst 1,5 MNOK i egenkapital innen 1. juli.

Kommunen: Har kun gitt 20.000 per løypemaskin. Søknad om lånegaranti på 2,5 MNOK er til behandling.

Spåtind fjellhotel: Har god dialog om at de kjøper prepping av alpinbakke av oss. Nærmere avklaringer i juli.

Synnfjelløypene: De har egenkapital fra salget av løypemaskiner til Synnfjell maskin. Vi har bedt om videreføring av egenkapital til Synnfjell løypelag. Venter avklaring innen 15. juni.

Sparebankstiftelsen/Toten sparebank: Har søkt og forventer svar innen 1. juli.

Equinor: Fikk ikke støtte

Følgende stiftelser skal vi søke støtte hos. De har frist 1. september.

- Sparebankstiftelsen DNB
- Gjensidigestiftelsen
- Sparebankstiftelsene Østlandet / Toten Sparebank (ny runde)

De fleste stiftelser har i sine vilkår at tiltaket (anskaffelse av tråkkemaskin) ikke kan være gjennomført før tildeling. Dette har betydning for når vi kan gå til anskaffelse av løypemaskiner. Vi kan avklare og forhandle, men ikke signere kontrakter før stiftelse har tildelt midler.

Veien videre:

Anskaffe første løypemaskin – Innen 1. august

Anskaffes når vi har fått svar fra Sparebankstiftelsen/Toten sparebank. Vi regner med svar innen 1. juli

Anskaffe andre løypemaskin – I løpet av høsten 2024

Aktuelle stiftelser har søknadsfrist 1. september. Det er sannsynlig av vi får svar innen 1. november. Anskaffelse må avvendes til etter at vi har fått avklaring fra disse.

Bygge garasje for løypemaskinene.

Nåværende garasjer er utleid til Synnfjell maskin og ikke tilgjengelig for oss. Vi må bygge ny garasje strategisk plassert ved løypenettet. Vi vil har ryddighet i eierforhold og skaffer tomt og bygger garasje på den som eies av løypelaget. Vi har som mål å få inn byggesøknad i juni.

Vi har avtale med hotellet om å disponere garasje ved hotellet. Dette vil også være viktig for fremtiden at en garasje er tilgjengelig ved hotellet både for tidligløype og alpinbakken.

Hvordan blir neste sesong?

Det blir skiløyper! Vårt mål i Synnfjell løypelag er å sikre en god og økonomisk bærekraftig løsning for løypekjøring i Synnfjellet både på kort og lang sikt. Vi jobber derfor iherdig for å skaffe egenkapital slik at vi fortsatt kan ha to løypemaskiner. Om vi skulle få store problemer med nok egenkapital, må vi eventuelt kjøre neste sesong med en løypemaskin.

Noen har spurt om de kan bidra med egenkapital. Vi har i første fase konsentrert oss om «større bidragsyttere». Vi vurderer å kjøre en innsamling á la Spleis etter at det foreligger avklaringer fra potensielle stiftelser og andre større bidragsyttere.

Vi ønsker å få inn mer midler fra sponsorer. Kan du tenke deg å være med i en sponsorgruppe og bidra inn i dette så ta kontakt med undertegnede. Innsatsen vil være i august til november.

Vi er i forhandlinger med flere parter i denne prosessen. Vi ønsker å gi god og tydelig informasjon, men ber også om forståelse for at detaljer i forhandlinger som pågår ikke kan deles før avtaler er på plass.

Til slutt: Takk til alle som hvert år bidrar med løypeavgift!
Det er viktig å ha en solid inntektskilde for drift av løypenettet!

Fremover vil det bli lagt ut informasjon og status på Synnfjell løypelag sin facebook-side; Synnfjell løypelag. Bli gjerne med i gruppen og hold deg oppdatert.

På vegne av Synnfjell løypelag

Håkon Rem
Styreleder

Sjur Bratlien
Nestleder

Mob: 920 17 567

Mob: 996 21 248

Dato 06.06.24

Informasjon sendt ut 23. mai:

Synnfjell løypelag trenger egenkapital til kjøp av løypemaskiner

Synnfjell løypelag bestående av Synnfjell hytteeierforening, Synnadalen hyttelag, Synnfjell Grunneierlag og Synnfjell Dokksfløy Utmarkslag drifter nå løypekjøring i Synnfjell øst.

Vi har nå i etterkant av sesongen hatt møter med Synnfjell maskin for å evaluere sesongen og se på veien videre.

Vi er godt fornøyde med løypekjøringen Synnfjell maskin har levert til oss!

Innenfor vårt budsjett på 1,5 MNOK har vi har kjørt løypemaskin litt over 600 timer. I tillegg er det preparering av såle m.m. Vi har i samråd disponert de tilgjengelige timer for løypekjøring med formål å få mest mulig løyper med de midlene vi har.

Når vi evaluerer sesongen, ser vi at vi gjerne skulle hatt noen flere timer i siste del av sesongen.

Denne sesongen har vært en prøvesesong med en langsiktig kontrakt vi har med Synnfjell maskin. Synnfjell maskin trenger en del mer enn 1,5 MNOK for å drifte løypekjøringen videre.

Når vi ser fremover, er det behov for å få inn mer inntekter for å opprettholde dagens løypenett. En mulig inntektskilde er stiftelser. Det kom innspill på dette i årsmøtet i Synnfjell hytteeierforening. Vi er nå i prosesser med søknader til stiftelser. Det er i liten grad mulig å få støtte til drift, men ved anskaffelser av maskiner er det mange som får støtte. For å få støtte fra stiftelser, må vi endre driftsmodell slik at Synnfjell løypelag eier løypemaskinene og søker om tilskudd for anskaffelse av løypemaskiner.

Basert på økonomi er vi enige med om at dette er den riktige veien videre.

Vi er nå i en prosess for å skaffe egenkapital slik at løypelaget kan ta over løypemaskinene. Vi trenger totalt ca 4 MNOK for å ha to løypemaskiner og ny garasje. I tillegg til egenkapital må vi lånefinansiere det øvrige.

Akkurat nå er vi litt på «bar bakke» og håper på bidrag for å få en god egenkapital for kjøp av maskiner. Med bidrag fra Synnfjell hytteeierforening og Synnfjell Dokksfløy Utmarkslag har vi 500.000 i egenkapital.

Vi har inne søknad i Nordre Land kommune og Sparebankstiftelsen/Toten sparebank. Vi håper på avklaringer her innen juli. Vi har god dialog med Spåtind fjellhotell om felles bruk av løypemaskin for alpinbakken og løypenett. De er og i spennende prosesser med å få opp igjen alpinbakken og sambruk her er viktig for begge parter.

For å sikre bærekraftig løypekjøring fremover, har vi som mål å skaffe minst 1,5 MNOK i egenkapital innen 1. juli.

Hvis du har mulighet til å hjelpe oss i prosessen med å skaffe egenkapital, vil vi sette stor pris på om du tar kontakt!

På vegne av Synnfjell løypelag

Håkon Rem
Styreleder

Sjur Bratlien
Nestleder

Mob: 920 17 567

Mob: 99621248

Dato 23.05.24